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Keterangan:
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: ljin; S: Sakit;
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Berita Acara Mengajar

Matakuliah: Bahasa Pemrograman Python [KP420]
Kelompok: F2
Semester: Gasal 2024/2025

Dosen: Yesi Puspita Dewi, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal

Materi yang diberikan
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24-09-2024
01-10-2024
08-10-2024
15-10-2024
22-10-2024
29-10-2024
05-11-2024
12-11-2024
19-11-2024
26-11-2024
03-12-2024
10-12-2024
13-12-2024
17-12-2024
20-12-2024
07-01-2025

Dasar-dasar Pemrograman Python, Variabel dan Tipe Data
Standar Tipe Data dalam Bahasa Python
Operasi Dasar dalam Bahasa Python

Operasi List, Tuple dan Dictionary

User Input dan Type Casting (Operasi Tipe Data)
Kondisi Percabangan

Kontrol Perulangan

UTS

Procedure and Function

Module atau Package

File dan Directory

Exception Handling

Data Sorting

Pemrograman Berorientasi Objek

Python dan Mysq|l

UAS
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77 => B+
100 => A
98 => A
74 =>B
63=>C
95=>A
96 => A
97 => A
78 => B+
97 => A
69 => B-
71=>B
71=>B
85=>A
0=>-

92 =>A
80 => A-
92=>A
92=>A

Dicetak melalui Webdosen pada 30-Jan-2025 09:24:01 | Page 4




